
SML/2022/0763/OŠ

DODATEK č. 1
uzavřený na základě usnesení Rady Městské části Praha 4 ě. 17R-508/2022 ze dne 10. 8. 2022 

ke smlouvě o výpůjčce č. SML/2010/1346/OŠK uzavřené dne 20. 10. 2010 
mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 4
zastoupená: Irenou Michalcovou, starostkou městské části Praha 4 
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
bank.spoj.:      
č.účtu: 
/dále jen „půjčitel“/

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené: Ing. Eduardem Susterem, ředitelem Městské polici hl. m. Prahy, na základě pověření
Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
bank. spoj.:   
č. účtu: 

Korespondenční adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, 101 00, Praha 10 
ID datové schránky: ktdeucu 
/dále jen „vypůjčitel“/

Na základě smlouvy o výpůjčce č. SML/2010/1346/OŠK uzavřené dne 20. 10. 2010 (dále jen 
„smlouva o výpůjčce44) byl vypůjčitel oprávněn užívat movitý majetek v celkové výši 348.872, 05 Kč, 
a to na dopravním hřišti ve školském objektu č. p. 1300 ul. Jánošíkova, kat. ú. Krč. Vzhledem 
k přestěhování dopravního hřiště a snížení objemu užívaného majetku je třeba smlouvu o výpůjčce 
změnit, proto se shora uvedené smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 v tomto znění:

I.

1. Článek I. odst. 2 smlouvy o výpůjčce nově zní takto:

„Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli v souvislosti s provozováním dětského dopravního 
hřiště Městskou policií hlavního města Prahy na pozemku pare. č. 2910/70, ostatní plocha, zeleň, 
o výměře 13 931 m2, a související výukou konanou v budově č. p. 1593, stavba občanského vybavení,



stojící na pozemku pare. č. 2910/50 o výměře 2 678 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše zapsané 
v katastru nemovitostí na LV ě. 1230 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální 
pracoviště Praha, k. ú. Nusle, obec Praha, do bezplatného užívání movitý majetek v celkové výši 
285.537,15 Kě, specifikovaný v soupisu dle majetkové evidence půjčitele, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.“

2. Příloha ě. 1 dodatku č. 1 nahrazuje stávající přílohu č. 1 smlouvy o výpůjčce.

II.

V ostatních částech zůstává smlouva o výpůjčce beze změny.
Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž půjěitel obdrží tři vyhotovení 
a vypůjčitel dvě vyhotovení.
Dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí půjěitel.
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je sepsán určitě, 
srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují níže svými podpisy.
Nedílnou součástí dodatku č. 1 je jeho příloha:
Příloha č. 1 - soupis movitého majetku

III.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody, číselné označení a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dohodě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a dalších souvisejících zvláštních právních předpisů. Jedná se 
zejména o právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

   

26.09. 



Příloha č. 1 - soupis movitého majetku

DDHM
Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena

MCG40QQ03704 kolo APACHE 0280010 1,00 5 420,00
MC0400003705 kolo APACHE 0280010 1,00 5 420,00
MC04Q0GQ37Q6 kolo APACHE 0230010 1,00 5 420,00
MC0400G03707 kolo APACHE 0280010 1,00 5 420,00
MC0400003708 kolo APACHE Q2SGQ1G 1,00 5 420,00
MCG4Q0QQ370S kolo APACHE 0280010 1,00 5 420,00
MC0400QQ3710 pojízdná tabule 0280010 1,00 7 383,95
MC0400003711 skfiň 0280010 1,00 3 126,00
MC0400003712 skfiň 0230010 1,00 3 126,00
MC0400003713 skfiň 0280010 1,00 4 964,00
MC04000G3714 skříň 0280010 1,00 4 150,50
MC04QQ0Q3715 skříň 0280010 1,00 4 150,50
MC040000371S kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MCG4Q0Q03719 kolo APACHE 0230010 1,00 5 000,00
MC0400003720 kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MC0400003721 kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MC0400003722 kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MC04GQQ03723 kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MCG400003724 kolo APACHE 0280010 5 000,00
MCG4QQQQ3725 notebook Toshiba Satellite U4GQ 02S0010 1,00 25 786,00
MC0400G03727 skříň polícová 0280010 1,00 4 322,00
MC0400003728 dataprojektor Acer 0280010 1,00 23 310,00
MCG40QOQ3729 notebook Fujitsu 0230010 1,00 23 318,00
MC0400003730 šatní skříň 0280010 3 953,00

Celkem 24,00 175 114,95H

oo

ooH

Příloha č. 1 - soupis movitého majetku

DDHM
Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena

MCG40QQ03704 kolo APACHE 0280010 1,00 5 420,00
MC0400003705 kolo APACHE 0280010 1,00 5 420,00
MC04Q0GQ37Q6 kolo APACHE 0230010 1,00 5 420,00
MC0400G03707 kolo APACHE 0280010 1,00 5 420,00
MC0400003708 kolo APACHE Q2SGQ1G 1,00 5 420,00
MCG4Q0QQ370S kolo APACHE 0280010 1,00 5 420,00
MC0400QQ3710 pojízdná tabule 0280010 1,00 7 383,95
MC0400003711 skf iň 0280010 1,00 3 126,00
MC0400003712 skf iň 0230010 1,00 3 126,00
MC0400003713 skf iň 0280010 1,00 4 964,00
MC04000G3714 skříň 0280010 1,00 4 150,50
MC04QQ0Q3715 skříň 0280010 1,00 4 150,50
MC040000371S kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MCG4Q0Q03719 kolo APACHE 0230010 1,00 5 000,00
MC0400003720 kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MC0400003721 kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MC0400003722 kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MC04GQQ03723 kolo APACHE 0280010 1,00 5 000,00
MCG400003724 kolo APACHE 0280010 ooH 5 000,00
MCG4QQQQ3725 notebook Toshiba Satellite U4GQ 02S0010 1,00 25 786,00
MC0400G03727 skříň polícová 0280010 1,00 4 322,00
MC0400003728 dataprojektor Acer 0280010 1,00 23 310,00
MCG40QOQ3729 notebook Fujitsu 0230010 1,00 23 318,00
MC0400003730 šatní skříň 0280010 H o o 3 953,00

24,00 175 114,95Celkem



DDHM v OE

Inv. číslo Evidenční č. Tedmický název majetku Su/Au Množství Účetní cena 1

MCQ400QG4QO4 židle žákovská s pnitikem 9020978 1,00 1 777,30
MCO4OG0O4QG5 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC04GQGQ4QQ6 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC04Q0GG40Q7 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCQ4G00O4QQS židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCO40OOG4OG9 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCG40G0G4Q10 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004011 židle žákovská 3 pultíkem 9020978 1 ř 00 1 777,30
MCQ4QQ004012 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004013 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCG40OOQ4O14 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
KCQ4QGQG4015 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC04G0004016 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCQ400004017 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCQ4QQ0G4Q1S židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC04QQ0Q4Q19 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCG40G004020 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCO400004021 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004022 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCO400004023 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
HC0400004024 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004025 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004026 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004027 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC04Q0GQ4G2S židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC04000Q4Q29 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004030 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004031 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004032 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MCQ4QG0Q4033 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
MC0400004034 židle žákovská s pultíkem 9020978 lřGQ 1 777,30
MCQ400GG4Q36 jízdní- kolo Apache 9020978 1,00 2 240,00
MC0400004037 3 izdni kolo Apacíie 9020978 1,00 2 240,00
MC04Q0G04Q38 jízdní kolo Apache 9020973 1,00 2 240,00
MC04QG004039 jízdni kolo Apache 9020978 lř00 2 240,00
MC0400004046 židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,20

MC0400004047 lavičky DH 9020978 1,00 2 800,00
MCO400004048 lavičky DH 9020978 1,00 2 800,00
MC0400004049 lavičky DH 9020978 1,00 2 800,00
MC0400004050 nástavec na skříň 902Q978 1,00 2 629,90
MC0400004051 nástavec na skříň 9020978 1,00 2 629,90
MCO400004053 stůl psaci 9020978 1,00 2 586,00
MC0400004055 závisná polička 9020978 1,00 673,90
MC0400004068 skřínka 2-dveřová 9020978 1,00 2 977,00
MCO400004069 skřínka 2-dveřová 9020978 1,00 2 977,00
MC0400004070 skříňka 2-dvéřová 9020978 1,00 2 977,00
MC0400004071 skříňka 2-dvéřová 9020978 1,00 2 977,00
MC0400004072 stůl kancelářský 9020978 1,00 2 967,00
MC0400004073 stůl kancelářský 9020978 1,00 2 967,00
MC0400004074 stůl kancelářský 9020978 1,00 2 967,00
MC0400004077 nástavec 2.dveřový 9020978 1,00 2 505,00
MC0400004078 nástavec 2.dvé řový 9020978 1,00 2 505,00

Celkem 52,00 108 572,20

DDHM v OE

Inv. číslo

MCQ400QG4QO4 
MCO4OG0O4QG5 
MC04GQGQ4QQ6 
MC04Q0GG40Q7 
MCQ4G00O4QQS 
MCO40OOG4OG9 
MCG40G0G4Q10 
MC0400004011 
MCQ4QQ004012 
MC0400004013 
MCG40OOQ4O14 
KCQ4QGQG4015 
MC04G0004016 
MCQ400004017 
MCQ4QQ0G4Q1S 
MC04QQ0Q4Q19 
MCG40G004020 
MCO400004021 
MC0400004022 
MCO400004023 
HC0400004024 
MC0400004025 
MC0400004026 
MC0400004027 
MC04Q0GQ4G2S 
MC04000Q4Q29 
MC0400004030 
MC0400004031 
MC0400004032 
MCQ4QG0Q4033 
MC0400004034 
MCQ400GG4Q36 
MC0400004037 
MC04Q0G04Q38 
MC04QG004039 
MC0400004046
MC0400004047 
MCO400004048 
MC0400004049 
MC0400004050 
MC0400004051 
MCO400004053 
MC0400004055 
MC0400004068 
MCO400004069 
MC0400004070 
MC0400004071 
MC0400004072 
MC0400004073 
MC0400004074 
MC0400004077 
MC0400004078

Evidenční č. Tedmický název majetku Su/Au Množství Účetní cena 1

židle žákovská s pnitikem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žáko vs ká s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská 3 pultíkem 9020978 1 ř 00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle ž ákovs ká s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle ž ákovs ká s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,30
židle žákovská s pultíkem 9020978 lřGQ 1 777,30
jízdní- kolo Apache 9020978 1,00 2 240,00
3 i z dni kolo Apacíie 9020978 1,00 2 240,00
jízdní kolo Apache 9020973 1,00 2 240,00
jízdni kolo Apache 9020978 lř00 2 240,00
židle žákovská s pultíkem 9020978 1,00 1 777,20
lavičky DH 9020978 1,00 2 800,00
lavičky DH 9020978 1,00 2 800,00
lavičky DH 9020978 1,00 2 800,00
nástavec na skříň 902Q978 1,00 2 629,90
nástavec na skříň 9020978 1,00 2 629,90
stůl psaci 9020978 1,00 2 586,00
závisná polička 9020978 1,00 673,90
skřínka 2-dveřová 9020978 1,00 2 977,00
skřínka 2-dveřová 9020978 1,00 2 977,00
skříňka 2-dvéřová 9020978 1,00 2 977,00
skříňka 2-dvéřová 9020978 1,00 2 977,00
stůl kancelářský 9020978 1,00 2 967,00
stůl kancelářský 9020978 1,00 2 967,00
stůl kancelářský 9020978 1,00 2 967,00
nástavec 2.dveřový 9020978 1,00 2 505,00
nás t avec 2.dvé řový 9020978 1,00 2 505,00

52,00 108 572,20Celkem



DDNM v OE

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku 5n/!ra Množství Účetní cena '

MCCM0QQQ3737 výukový program pro DDH 9010S78 lř0O 1 35Qf0Q

Celkem 1,00 1 S5G,GQ

Rekapitulace majetku

účet název Počet ks cena celkem v Kč
0280010 DDHM 24 175 114,95
9020978 DDHM v operativní evidenci 52 108 572,20
9010978 DDNM v operativní evidenci 1 1 850,00
celkem 77 285 537,15

DDNM v OE

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku 5n/!ra Množství Účetní cena '

MCCM0QQQ3737 výukový program pro DDH 9010S78 lř0O 1 35Qf0Q

Celkem 1,00 1 S5G,GQ

Rekapitulace majetku

účet název Počet ks cena celkem v Kč

0280010 DDHM 24 175 114,95
9020978 DDHM v operativní evidenci 52 108 572,20
9010978 DDNM v operativní evidenci 1 1 850,00
celkem 77 285 537,15




